PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2025

 № 474-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.04.2025 № 438-п «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения города Нефтеюганска»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, решением заседания служебного состава регионального организационного комитета по подготовке и проведению в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре мероприятий, посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05.05.2025 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                             от 24.04.2025 № 438-п «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения города Нефтеюганска» следующие изменения:

1.1.Подпункт 1.2 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:

«09 мая 2025 года:

-с 08.00 до 22.00 часов на участке автомобильной дороги по улице Гагарина от улицы Ленина до улицы Нефтяников;

-с 09.00 до 12.00 часов на участке автомобильной дороги по улице Нефтяников от улицы Мира до улицы Александра Филимонова;

-с 09.00 до 12.00 часов на участке автомобильной дороги по улице Ленина от улицы Парковой до улицы Строителей».

2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.):

2.1.Обеспечить информирование пользователей автомобильных дорог общего пользования местного значения города Нефтеюганска о временном ограничении движения по дорогам через средства массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

2.2.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы города Нефтеюганска П.В.Гусенкова.
Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов